
S A D R Ž A J

Broj 8   ·   Požega, 31. prosinac 2014. godine

ISSN 1845-9013

AKTI ŽUPANA

1. Odluka o dodjeli sredstava pomoći za djelomično ublažavanje posljedica 
štete od elementarne nepogode – poplave u svibnju 2014. godine 

2.  Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju članova Projektnog tima 
za razvoj sustava palijativne skrbi u Požeško-slavonskoj županiji 

3.  Rješenje o osnivanju i imenovanju Stručnog povjerenstva za koncesiju za 
obavljanje javne zdravstvene službe

4. DODATAK  III - Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Upravnim tijelima 
Požeško- slavonske županije od 30. travnja 2013. godine  

5. DODATAK  III - Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Javnoj ustanovi za 
upravljanje zaštićenim područjem Požeško – slavonske županije od 30. 
travnja 2013. godine

6. DODATAK  III - Kolektivnom ugovoru za zaposlene u javnoj ustanovi 
Zavoda za  prostorno uređenje Požeško-slavonske županije od 19. prosinca 
2013. godine

7. DODATAK  III - Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Turističkoj zajednici   
Požeško- slavonske županije od 30. travnja 2013. godine

8. DODATAK  III - Kolektivnom ugovoru za zaposlene u Regionalnoj 
razvojnoj agenciji  Požeško-slavonske županije od 30. travnja 2013. godine

2

2

3

4

4

5

5

6

Stranice:



stranica 2 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2014

AKTI ŽUPANA

Na temelju članka 33. Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda (»Narodne novine«, br. 
73/97.i 174/04 ), i članka 38. Statuta Požeško-
slavonske županije (“ Požeško-slavonski 
službeni glasnik “ br. 1/13 ) ,   Župan Požeško-
slavonske županije ,  donosi

ODLUKU
O DODJELI SREDSTAVA POMOĆI ZA 

DJELOMIČNO UBLAŽAVANJE 
POSLJEDICA ŠTETE OD 

ELEMENTARNE NEPOGODE – POPLAVE 
U SVIBNJU 

2014. GODINE

I.
 Radi djelomičnog ublažavanja štete od 
elementarne nepogode- poplave u svibnju 
2014.godine odobrava se bespovratna pomoć 
gradovima i općinama u ukupnom iznosu od 
270.000,00 kuna. Pomoć se daje za štete nastale 
na stambenim objektima u vlasništvu fizičkih 
osoba .

Sredstva pomoći raspodjeljuju se:
GRAD/OPĆINA        IZNOS (kn)
GRAD PLETERNICA                    170.000
GRAD LIPIK                                    25.000
OPĆINA VELIKA                            25.000
OPĆINA BRESTOVAC                   25.000
OPĆINA JAKŠIĆ                             25.000
UKUPNO                                       270.000

II.
 Stupanjem na snagu ove Odluke, cijeli će 
iznos pomoći odjednom doznačiti pojedinim 
gradovima i općinama. 

III.
 Gradovi i općine dužni su doznačena 
sredstva pomoći odmah isplaćivati fizičkim 
osobama koje su prijavile štetu na stambenim 
objektima koji nisu osigurani .
Sredstva pomoći izravno su namijenjena otkla-
njanju i ublažavanju posljedica elementarne 
nepogode sukladno zakonu i ne mogu se koristiti 
za druge namjene.

IV.
 Gradonačelnici i načelnici općina 
odgovorni su za namjensko korištenje sredstava 

te za pravodobnu izradu izvješća o utrošku 
sredstava. 
Županijsko povjerenstvo za procjenu štete od 
elementarnih nepogoda obvezno je izraditi 
cjelovito izvješće o utrošku sredstava 
bespovratne pomoći po korisnicima i po 
gradovima, odnosno općinama . 
Županijsko povjerenstvo će zbrojno izvješće 
dostaviti Državnom povjerenstvu za procjenu 
štete od elementarnih nepogoda.

V.
 Sredstva pomoći doznačuju se iz 
proračuna Požeško-slavonske županije za 2014. 
godinu, Aktivnosti:A 100 501 AKTIVNOSTI U 
FUNKCIJI  RAZVOJA  POLJOPRIVREDE  
Pozicija:  515   NAKNADA  ZA   ŠTETE 
UZROKOVANE      PRIRODNIM 
KATASTROFAMA.
Ovlašćuje se Upravni odjel za proračun i 
financije za financijsku provedbu ove Odluke.

VI.
      Ova Odluka objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku“. 

KLASA: 920-11/14-01/19
URBROJ: 2177/1-01-01-1 
Požega, 23.12.2014.

                                                                                              
ŽUPAN

Alojz Tomašević, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka  41. Statuta Požeško-
slavonske županije (“Požeško-slavonski službeni 
glasnik br. 1/13) Župan Požeško-slavonske 
županije dana 29. prosinca 2014., a temeljem 
prijedloga Savjeta za zdravlje Požeško-slavonske 
županije donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 
članova Projektnog tima za razvoj sustava 

palijativne skrbi u Požeško-slavonskoj 
županiji

Članak 1.

U Odluci o osnivanju i imenovanju 
članova Projektnog tima za razvoj sustava 
palijativne skrbi u Požeško-slavonskoj županiji, 
Klasa: 500-01/14-01/172, Urbroj: 2177/1-01-14-
14, od 21. studenog 2014., u članku 1. kojim su 
imenovani članovi Projektnog tima za razvoj 



stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2014

sustava palijativne skrbi u Požeško-slavonskoj 
županiji, dodaje se točka 9. na način da se u 
navedeni Projektni tim imenuje: 

 	 Ankica Bulaja, bacc.med.techn., Dom 
zdravlja Požeško-slavonske županije.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u „Požeško-slavonskom 
službenom glasniku“.

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA:500-01/14-01/172
URBROJ: 2177/1-01-14-20
Požega, 29. prosinca 2014.

                                                                                                                   
ŽUPAN	                                                                                             

Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.                                                          

Temeljem članka 41.  Zakona o 
zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj: 
150/08., 71/10., 139/10., 22/11., 84/11., 12/12., 
35/12.- Odluka Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, 70/12., 82/13., 159/13. i 22/14.- 
Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), 
članka 14. Zakona o koncesijama („Narodne 
novine“ broj: 143/12.), te članka 41. Statuta 
Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik broj: 01/13.) župan 
Požeško-slavonske županije dana 18. studenog 
2014. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Stručnog 

povjerenstva za koncesiju za obavljanje 
javne zdravstvene službe

I.
 Osniva se Stručno povjerenstvo za 
koncesiju za obavljanje javne zdravstvene službe 
(u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)

II.
Zadaće Povjerenstva su:
- suradnja s davateljem koncesije pri izradi 
studije opravdanosti davanja koncesije, odnosno 
analize davanja koncesije, pri pripremi 
utvrđivanja uvjeta za davanje koncesije 
određenih posebnim zakonom i izradi 
dokumentacije za nadmetanje te pri definiranju 
uvjeta sposobnosti i kriterija za odabir 

najpovoljnijeg ponuditelja,
- pregled i ocjena pristiglih ponuda i/ili 
zahtjeva, u skladu s pravilima postupka davanja 
koncesije,
- utvrđivanje prijedloga odluke o davanju 
koncesije ili  prijedloga odluke o poništenju 
postupka davanja koncesije te obrazloženja tih 
prijedloga,
- obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za 
provedbu postupka davanja koncesije.

III.
 Povjerenstvo ima predsjednika i 6 
članova.

IV.
 U Povjerenstvo se imenuju:

1. dr.sc. Vesna Vlašić, predsjednica
2. Višnja Grgurić-Štimac, dr.med.dent., članica
3. prim. Ljubo Begić, dr.med., član
4. Darija Novak, spec.admin.publ., članica
5. Branka Kuba, dipl.oec., članica
6. Branko Grgić, ing., član
7. Danijela Starčević, dipl.iur., članica

 V.
 Povjerenstvo je u svom radu dužno 
postupati sukladno propisima, pravilima struke i 
u interesu Požeško-slavonske županije.

VI.
 Stručne i administrativne poslove za 
Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 
društvene djelatnosti Požeško-slavonske 
županije.  

VII.
 Ovo Rješenje objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

KLASA:500-01/14-01/158
URBROJ:2177/1-01-14-6
Požega, 18. studenog 2014.

ŽUPAN
  Alojz Tomašević,dipl.oec., v.r.

POŽEŠKO – SLAVONSKA ŽUPANIJA, 
kojeg zastupa župan, Alojz Tomašević, dipl. oec. 
kao  Poslodavac

i

SINDIKAT  DRŽAVNIH  I  LOKALNIH 
SLUŽBENIKA  I  NAMJEŠTENIKA 



REPUBLIKE HRVATSKE, kojeg zastupaju 
predsjednik Sindikata Boris Pleša i sindikalni 
povjerenik Županijskih ureda Požega, Ljuban 
Čolić sklopili su dana 19 12.  2014  godine. .

DODATAK  III
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u 
Upravnim tijelima Požeško-slavonske 

županije 
od 30. travnja 2013. godine

Članak 1.
Dodatkom III kolektivnog ugovora za 

zaposlene u Upravnim tijelima Požeško-
slavonske županije produžava se važenje svih 
odredbi Kolektivnog ugovora Dodatka II i 
nastavlja njegova primjena nakon 1. siječnja 
2015. godine.                                               

Članak 2.
Ovaj Ugovor sastavljen je u tri primjerka 

od kojih svaka strana zadržava po jedan.
                                                                   

Članak 3.
Dodatak kolektivnog ugovora objavit će 

se u “Požeško slavonskom službenom glasniku“
 
KLASA:110-01/14-01/05
URBROJ:2177/1-06-06/6-14-1
UPožegi: 19. 12. 2014. godine

ZA POŽEŠKO-SLAVONSKU ŽUPANIJU
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r., župan

ZA SINDIKAT DRŽAVNIH  I LOKALNIH 
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH

Boris Pleša, dipl. politolog, v.r. , predsjednik

                   ZA PODRUŽNICU
       ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing.,v.r., sindikalni povjerenik

JAVNA     USTANOVA     ZA 
UPRAVLJANJE       ZAŠTIĆENIM 
PODRUČJEM     POŽEŠKO – SLAVONSKE 
ŽUPANIJE, koji zastupa ravnatelj mr. sc. Ivica 
Samarđić s jedne strane kao poslodavac

i

SINDIKAT    DRŽAVNIH    I 
LOKALNIH      SLUŽBENIKA     I 
NAMJEŠTENIKA        REPUBLIKE 
HRVATSKE, kojeg zastupaju predsjednik 
Sindikata Boris Pleša i sindikalni povjerenik 

Županijskih ureda Požega, Ljuban Čolić sklopili 
su dana 19. 12. 2014. godine

DODATAK  III
kolektivnom ugovoru za zaposlene u 

Javnoj ustanovi za upravljanje 
zaštićenim područjem Požeško – 

slavonske županije od 30. travnja 2013. 
godine

Članak 1.
Dodatkom III kolektivnog ugovora za 

zaposlene u Javnoj ustanovi za upravljanje 
zaštićenim područjem Požeško-slavonske 
županije produžava se važenje svih odredbi 
Kolektivnog ugovora Dodatka II i nastavlja 
njegova primjena nakon 1. siječnja 2015. godine.                                               

                                                                   
Članak 2.

Ovaj Ugovor sastavljen je u tri primjerka 
od kojih svaka strana zadržava po jedan.

Članak 3.
Dodatak kolektivnog ugovora objavit će 

se u “Požeško slavonskom službenom glasniku“

KLASA:110-01/14-01/07
URBROJ:2177/1-06-06/6-14-1
U Požegi, 19. 12. 2014. god.

ZA JAVNU USTANOVU ZA 
UPRAVLJANJE ZAŠTIĆENIM 

PODRUČJEM POŽEŠKO – SLAVONSKE 
ŽUPANIJE 

mr.sc.Ivica Samarđić, v.r.

ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH
Boris Pleša, dipl. politolog, v.r. predsjednik

ZA PODRUŽNICU
ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing., v.r. sindikalni povjerenik

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 
POŽEŠKO – SLAVONSKE ŽUPANIJE, kojeg 
zastupa, Mladenko Soldo, dipl. ing. građ., s jedne 
strane kao  Poslodavac

i

SINDIKAT     DRŽAVNIH   I 
LOKALNIH    SLUŽBENIKA    I 

stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2014



NAMJEŠTENIKA      REPUBLIKE 
HRVATSKE, kojeg zastupaju predsjednik 
Sindikata Boris Pleša i sindikalni povjerenik 
Županijskih ureda Požega, Ljuban Čolić sklopili 
su dana 19 12.  2014  godine. .

DODATAK  III
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u 
javnoj ustanovi Zavoda za prostorno 
uređenje Požeško-slavonske županije 

od 19. prosinca 2013. godine

Članak 1.
Dodatkom III kolektivnog ugovora za 

zaposlene u javnoj ustanovi Zavoda za prostorno 
uređenje Požeško-slavonske županije produžava 
se važenje svih odredbi Kolektivnog ugovora 
Dodatka II i nastavlja njegova primjena nakon 1. 
siječnja 2015. godine.

Članak 2.
Ovaj Ugovor sastavljen je u tri primjerka 

od kojih svaka strana zadržava po jedan.

Članak 3.
Dodatak kolektivnog ugovora objavit će 

se u “Požeško slavonskom službenom glasniku“

KLASA:110-01/14-01/06
URBROJ:2177/1-06-06/6-14-1
U Požegi: 19. 12. 2014. godine

ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE
      Mladenko Soldo, dipl. ing. građ., v.r.

ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH

Boris Pleša, dipl. politolog, v.r., predsjednik

ZA PODRUŽNICU ŽUPANIJSKIH UREDA 
POŽEGA

    Ljuban Čolić, ing., v.r., sindikalni povjerenik

TURISTIČKA     ZAJEDNICA 
POŽEŠKO – SLAVONSKE ŽUPANIJE, koju 
zastupa direktorica, Maja Jakobović, dipl. oec., s 
jedne strane kao  Poslodavac

i

SINDIKAT     DRŽAVNIH   I 
LOKALNIH      SLUŽBENIKA   I 

NAMJEŠTENIKA       REPUBLIKE 
HRVATSKE, kojeg zastupaju predsjednik 
Sindikata Boris Pleša i sindikalni povjerenik 
Županijskih ureda Požega, Ljuban Čolić sklopili 
su dana 19 12.  2014  godine.. .

DODATAK  III
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u 

Turističkoj zajednici   Požeško-slavonske 
županije od 30. travnja 2013. godine

Članak 1.
Dodatkom III kolektivnog ugovora za 

zaposlene u Turističkoj zajednici Požeško-
slavonske županije produžava se važenje svih 
odredbi Kolektivnog ugovora Dodatka II i 
nastavlja njegova primjena nakon 1. siječnja 
2015. godine.    

                                                        
Članak 2.

Ovaj Ugovor sastavljen je u tri primjerka 
od kojih svaka strana zadržava po jedan.

Članak 3.
Dodatak kolektivnog ugovora objavit će 

se u “Požeško slavonskom službenom glasniku“

KLASA:110-01/14-01/09
URBROJ:2177/1-06-06/6-14-1
U Požegi: 19. 12. 2014. godine

          TURISTIČKA ZAJEDNICA
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

           Maja Jakobović, dipl. oec.v.r.

ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH
Boris Pleša, dipl. politolog, v.r. predsjednik

ZA PODRUŽNICU
    ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing.,v.r. sindikalni povjerenik

REGIONALNA     RAZVOJNA 
AGENCIJA    POŽEŠKO – SLAVONSKE 
ŽUPANIJE d.o.o., koju zastupa direktorica, 
Senka Horvat, dipl. oec., s jedne strane kao  
Poslodavac

i

SINDIKAT      DRŽAVNIH     I 
LOKALNIH       SLUŽBENIKA I 

stranica 5POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2014



NAMJEŠTENIKA      REPUBLIKE 
HRVATSKE, kojeg zastupaju predsjednik 
Sindikata Boris Pleša i sindikalni povjerenik 
Županijskih ureda Požega, Ljuban Čolić sklopili 
su dana 19 12.  2014  godin. .

DODATAK  III
Kolektivnom ugovoru za zaposlene u 

Regionalnoj razvojnoj agenciji  Požeško-
slavonske županije od 30. travnja 2013. 

godine

Članak 1.
Dodatkom III kolektivnog ugovora za 

zaposlene u Regionalnoj razvojnoj agenciji 
Požeško-slavonske županije produžava se 
važenje svih odredbi Kolektivnog ugovora 
Dodatka II i nastavlja njegova primjena nakon 1. 
siječnja 2015. godine.                               

                                                         
Članak 2.

Ovaj Ugovor sastavljen je u tri primjerka 
od kojih svaka strana zadržava po jedan.

Članak 3.
Dodatak kolektivnog ugovora objavit će 

se u “Požeško slavonskom službenom 
glasniku“	

 
KLASA:110-01/14-01/08
URBROJ:2177/1-06-06/6-14-1
U Požegi: 19. 12. 2014. godine

REGIONALNA RAZVOJNA AGENCIJA
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

      Senka Horvat, dipl. oec., v.r.

ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA RH

Boris Pleša, dipl. politolog, v.r., predsjednik

                 ZA PODRUŽNICU
   ŽUPANIJSKIH UREDA POŽEGA

Ljuban Čolić,  ing., v.r., sindikalni povjerenik

stranica 6 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2014



stranica 7POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2014



stranica 8 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 08/2014

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega


